250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, podpůrně též podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, všechny zákony v platném a účinném znění, veřejno-
právní smlouvu o poskytnutí dotace takto: 

1. 
a) Město Trutnov poskytuje příjemci dotaci ve výši 1.625.000,00 Kč (slovy: Jedenmiliónšestset-
dvacetpěttisíc korun českých). 

 675.000,00 Kč na provoz areálu (voda, energie, služby, opravy a údržba, pořízení běžného a 

pracovního vybavení, úklid  budovy a drobné vybavení apod.),   
 950.000,00 Kč na úhradu osobních nákladů včetně odvodů na období 01/2026 – 12/2026,